
Poř. 
číslo

IČO nebo 
datum 

narození

Dotační 
titul 

Příjemce 
dotace

Právní forma Název projektu/účel
Časová 

použitelnost       
od - do

Celkové 
plánované 

náklady 
projektu v 

Kč

Podíl 
dotace na 
nákladech 
projektu v 

%

Požadované 
prostředky v 

Kč

Druh 
dotace 

Výše dotace 
v Kč

3 08276323 1, 2
Michał 

Staszowski
podnikající 

fyzická osoba
Ohrada proti vlkům Michal

1.1. 2022 - 
31.10.2022

110 000 90 99 000 neinvestiční 99 000

4 **** 1, 2 **** fyzická osoba Godula
1.1. 2022 - 
31.10.2022

100 000 90 90 000 neinvestiční 90 000

5 **** 1, 2 **** fyzická osoba Ochrana ovcí před vlky
1.1. 2022 - 
31.10.2022

111 200 89,92 100 000 neinvestiční 100 000

6 **** 1 **** fyzická osoba Ochrana ovcí
1.1. 2022 - 
31.10.2022

50 900 90 45 810 neinvestiční 45 810

7 68146116 3
Kateřina 
Lorišová

podnikající 
fyzická osoba

Preventivní ochrana ovcí před vlkem
1.1. 2022 - 
31.10.2022

100 000 90 90 000 investiční 90 000

8 66740541 1
Marcela 
Bojková

podnikající 
fyzická osoba

Opatření na ochranu ovcí proti vlku 
obecnému v obci Písek

1.1. 2022 - 
31.10.2022

98 500 90 88 650 neinvestiční 88 650

9 **** 1, 2 **** fyzická osoba Elektrické sítě a košár na ochranu koz
1.1. 2022 - 
31.10.2022

111 111 90 100 000 neinvestiční 100 000

10 73958255 1, 2, 4 Anna Trlifajová
podnikající 

fyzická osoba
Ochrana ovcí proti útokům vlka 

obecného - Anna
1.1. 2022 - 
31.10.2022

110 000 90 99 000 neinvestiční 99 000

11 60056797 1, 2 Michal Milerski
podnikající 

fyzická osoba
Ochrana ovcí v Nýdku a Bukovci

1.1. 2022 - 
31.10.2022

111 200 89,92 100 000 neinvestiční 100 000

12 65178670 1, 4 Jiří Pivec
podnikající 

fyzická osoba
Vylepšení ochrany stáda

1.1. 2022 - 
31.10.2022

110 000 90 99 000 neinvestiční 99 000

13 63059169 1 Jan Marek
podnikající 

fyzická osoba
Projekt mobilní ohrady pro ovce - 

Krasov
1.1. 2022 - 
31.10.2022

111 000 90 99 900 investiční 99 900

14 **** 1 **** fyzická osoba Ochrana stád ovcí a koz před vlkem
1.1. 2022 - 
31.10.2022

111 200 89,92 100 000 investiční 100 000

Adresa sídla/místa trvalého pobytu

Poskytnutí dotací v rámci dotačního programu Podpora chovatelů ovcí nebo koz v oblastech Moravskoslezského kraje s výskytem vlka obecného pro rok 2022

Milíkov 290, 739 81 Milíkov

****

****

Nýdek 482, 739 95 Nýdek

Bukovec 230, 739 85 Bukovec

Krasov 96, 794 01 Krasov

****

****

Krasov 169, 794 01 Krasov

Písek 494, 739 84 Písek

****

Majakovského 2149/66, 734 01 Karviná - 
Mizerov

#Klasifikace informací: Neveřejné



Poř. 
číslo

IČO nebo 
datum 

narození

Dotační 
titul 

Příjemce 
dotace

Právní forma Název projektu/účel
Časová 

použitelnost       
od - do

Celkové 
plánované 

náklady 
projektu v 

Kč

Podíl 
dotace na 
nákladech 
projektu v 

%

Požadované 
prostředky v 

Kč

Druh 
dotace 

Výše dotace 
v Kč

Adresa sídla/místa trvalého pobytu

15 03993841 2 Aleš Raszka
podnikající 

fyzická osoba
Mobilní košár jako ochrana proti vlkům

1.1. 2022 - 
31.10.2022

115 000 86,95 100 000 neinvestiční 100 000

16 **** 1 **** fyzická osoba Nové preventivní opatření
1.1. 2022 - 
31.10.2022

55 000 90 49 500 neinvestiční 49 500

17 11840226 1  Jakub Marek
podnikající 

fyzická osoba
Mobilní ovčí ohrady

1.1. 2022 - 
31.10.2022

111 000 90 99 900 investiční 99 900

18 **** 1 **** fyzická osoba
Pořízení síťového elektrického oplocení 

včetně příslušenství
1.1. 2022 - 
31.10.2022

30 000 90 27 000 neinvestiční 27 000

19 03991172 1 Lucie Brózdová
podnikající 

fyzická osoba
Farma Brózdovi

1.1. 2022 - 
31.10.2022

111 000 90 99 900 neinvestiční 99 900

20 73366897 1, 3, 4 Lucie Sikorová
podnikající 

fyzická osoba
Pořízení materiálu na stavbu mobilních 

ohrad+pořízení pasteveckého psa
1.1. 2022 - 
31.10.2022

111 111 90 100 000 neinvestiční 100 000

21 68155336 2 Igor Sikora
podnikající 

fyzická osoba
Mobilní košár pro dočasnou ochranu 

ovcí v Návsí
1.1. 2022 - 
31.10.2022

111 200 89,92 100 000 neinvestiční 100 000

22 **** 1, 2 **** fyzická osoba
Podpora chovatelů ovcí nebo koz v 

oblastech Moravskoslezského kraje pro 
rok 2022

1.1. 2022 - 
31.10.2022

79 560 89,99 71 600 investiční 71 600

23 60762641 1
Stanislav 
Zámečník

podnikající 
fyzická osoba

Elektrické oplocení víceřadé proti 
vlkům

1.1. 2022 - 
31.10.2022

112 000 89,28 100 000 investiční 100 000

24 65876725 1, 2 Jan Šurman
podnikající 

fyzická osoba
Ohrada pro ovce a kozy- Jenda

1.1. 2022 - 
31.10.2022

110 000 90 99 000 neinvestiční 99 000

25 **** 1, 2 **** fyzická osoba Ochrana ovci proti vlku
1.1. 2022 - 
31.10.2022

100 000 90 90 000 neinvestiční 90 000

26 64958582 1 Martin Szmek
podnikající 

fyzická osoba
Ochrana před vlkem

1.1. 2022 - 
31.10.2022

100 000 90 90 000 neinvestiční 90 000

27 **** 1 **** fyzická osoba Bohušovy sítě proti vlkům
1.1. 2022 - 
31.10.2022

111 200 89,92 100 000 neinvestiční 100 000

****

SPC H 444/41, 794 01 Krnov - Pod 
Cvilínem

****

Horní Lomná 88, 739 91 Horní Lomná

Návsí 491, 739 92 Návsí

Třinec 15, 739 61 Třinec

Návsí 1054, 739 92 Návsí

****

nábřeží Svazu protifašistických bojovníků 
446/16, 708 00 Ostrava - Poruba

1. máje 398, 739 61 Třinec - Staré Město

****

Paseky 457, 739 95 Bystřice

****

#Klasifikace informací: Neveřejné



Poř. 
číslo

IČO nebo 
datum 

narození

Dotační 
titul 

Příjemce 
dotace

Právní forma Název projektu/účel
Časová 

použitelnost       
od - do

Celkové 
plánované 

náklady 
projektu v 

Kč

Podíl 
dotace na 
nákladech 
projektu v 

%

Požadované 
prostředky v 

Kč

Druh 
dotace 

Výše dotace 
v Kč

Adresa sídla/místa trvalého pobytu

28 18477658 3 Radek Koždoň
podnikající 

fyzická osoba

Standardizaci stávajícího preventivního 
opatření na ochranu ovcí nebo koz 

proti vlkovi obecnému

1.1. 2022 - 
31.10.2022

100 000 90 90 000 neinvestiční 90 000

29 47194197 1, 2 Jan Heczko
podnikající 

fyzická osoba
Zabezpečení stáda ovcí a koz Jan

1.1. 2022 - 
31.10.2022

110 000 90 99 000 neinvestiční 99 000

30 43963561 1, 2 Jana Bojková
podnikající 

fyzická osoba
Ochranné oplocení a mobilní košár 

proti vlkům
1.1. 2022 - 
31.10.2022

50 000 90 45 000 neinvestiční 45 000

31 12092436 1 Miroslav Lach
podnikající 

fyzická osoba
Ochrana proti predátorovi v 

Bocanovicích
1.1. 2022 - 
31.10.2022

92 250 89,97 83 000 neinvestiční 83 000

32 **** 1, 2, 3, 4 **** fyzická osoba
Ochranné prvky proti útokům vlka na 

ovce
1.1. 2022 - 
31.10.2022

111 200 89,92 100 000 neinvestiční 100 000

33 04047681 1 Marek Velš
podnikající 

fyzická osoba
Zabezpečení pastvy ovcí

1.1. 2022 - 
31.10.2022

110 000 90 99 000 neinvestiční 99 000

34 04964110 1, 2
Szymon 

Kadłubiec
podnikající 

fyzická osoba
Ochrana ovcí před vlkem

1.1. 2022 - 
31.10.2022

100 000 90 90 000 neinvestiční 90 000

35 06019722 1 Marek Hota
podnikající 

fyzická osoba
Ochrana ovčího stáda proti vlkům

1.1. 2022 - 
31.10.2022

73 000 90 65 700 neinvestiční 65 700

36 **** 1 **** fyzická osoba
Oplocení pastvin v Mostech u 

Jablunkova
1.1. 2022 - 
31.10.2022

111 200 89,92 100 000 neinvestiční 100 000

37 05793734 2 Jan Koždoň
podnikající 

fyzická osoba
Mobilní košár včetně vodivé sítě

1.1. 2022 - 
31.10.2022

110 000 90 99 000 neinvestiční 99 000

38 **** 1 **** fyzická osoba
Preventivní opatření proti útoku vlka 

obecného (Lupus lupus)
1.1. 2022 - 
31.10.2022

100 000 90 90 000 neinvestiční 90 000

39 **** 1 **** fyzická osoba Nechte kozy živit rodiny
1.1. 2022 - 
31.10.2022

110 000 90 99 000 neinvestiční 99 000

40 (42) 28599250 1, 2
Ignis Forst 

s.r.o.

společnost s 
ručením 

omezeným
Ochranné opatření proti vlkům

1.1. 2022 - 
31.10.2022

111 000 90 99 900 investiční 99 900

Vendryně 184, 739 94 Vendryně

Nýdek 37, 739 95 Nýdek 

Hrádek 116, 739 97 Hrádek

Bocanovice 69, 739 91 Bocanovice

****

Třinec 211, 739 61 Třinec

Písek 295, 739 84 Písek

****

Dobratice 74, 739 51 Dobratice

Košařiska 99, 739 81 Košařiska

****

****

Hrčava 58, 739 98 Hrčava

#Klasifikace informací: Neveřejné



Poř. 
číslo

IČO nebo 
datum 

narození

Dotační 
titul 

Příjemce 
dotace

Právní forma Název projektu/účel
Časová 

použitelnost       
od - do

Celkové 
plánované 

náklady 
projektu v 

Kč

Podíl 
dotace na 
nákladech 
projektu v 

%

Požadované 
prostředky v 

Kč

Druh 
dotace 

Výše dotace 
v Kč

Adresa sídla/místa trvalého pobytu

41 72396440 3 Aleš Jochymek
podnikající 

fyzická osoba
Bukovec 193

1.1. 2022 - 
31.10.2022

100 000 90 90 000 investiční 90 000

Celkem: 3 880 832 3 487 860 3 487 860

Bukovec 193, 739 85 Bukovec

#Klasifikace informací: Neveřejné


